
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi četrtega odstavka 25. člena Odloka o oglaševanju v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 10/16) in 38. člena Odloka o rabi javnih površin v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj št. 7/13, 5/14 in 9/14) ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 22. redni 
seji, dne 27. 1. 2025, sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi vrednosti točke za izračun uporabnin in občinskih taks v Mestni občini Ptuj

1.

Vrednost točke za izračun uporabnin in občinskih taks v Mestni občini Ptuj znaša 0,101 EUR.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun 
uporabnin in občinskih taks v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 2/24).

3.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 
uporablja pa se od 1. 2. 2025.

Št. 007-32/2010-11
Številka seje: 9000-45/2024
Ptuj, dne 27. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	9. Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun uporabnin in občinskih taks v Mestni občini Ptuj.docx

		2025-01-28T08:31:34+0100




